
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 
 

«07» липня 2025 р.                № 115 

 

 

Про організаційно-штатну структуру 

Харківського національного  

автомобільно-дорожнього університету 

 

 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», з метою 

удосконалення організаційної структури університету, раціонального 

використання бюджетних коштів в умовах воєнного часу,  

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію з 01 вересня 2025 року організаційно-штатну 

структуру Харківського національного автомобільно-дорожнього університету 

(Додається). 

2. Заступнику головного бухгалтера з планово-фінансової роботи 

(Наталія Чернікова) розробити проєкт штатного розкладу ХНАДУ та подати 

мені на затвердження чинним порядком. 

3. Виключити із числа діючих наказ по ХНАДУ від 26 вересня  2023 р. 

№ 115А «Про організаційно-штатну структуру ХНАДУ». 

4. Канцелярії (Алла Ужва) зробити відмітки у справах архіву ХНАДУ.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Додаток: організаційно-штатна структура ХНАДУ 

  

 

 

Ректор                                               Віктор БОГОМОЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Проект наказу вносить 

 

Начальник відділу кадрів                                                     Микола НІКІТІН       

 

Погоджено: 

 

Перший проректор                                                    Анжеліка БАТРАКОВА 

 

Проректор з НПР                     Микола МИХАЛЕВИЧ 

 

Проректор з наукової роботи       Ілля ДМИТРІЄВ 

 

Проректор з НПР       Анатолій УЖВА 

 

Начальник юридичного відділу               Ірфан АБДЮХАНОВ 

 

Уповноважений  з антикорупційної  

діяльності                                                                          Юлія КАНАШНІКОВА 

Головний бухгалтер        Галина МАРМУТ 

 

Заступник головного  

бухгалтера з ПФР                Наталія ЧЕРНІКОВА 

 

                    

 

   


